

Koronavirüs hakkında bilgi

Son haftalarda medyada koronavirüs ile ilgili çok fazla haber yer alıyor. Pek çok vakada koronavirüs, gripden daha az tehlikelidir. Buna rağmen, hastalığın yayılmasının mümkün olduğunca engellenmesi önemlidir.

Şüpheli durumlar (bkz. aşağıdaki kutu) laboratuvar testiyle tespit edilir ve eyalet hastanesinde [Landesspital] karantinaya alınır. Koronavirüs içeren bir enfeksiyon tespit edildiğinde, son bir kaç gün içinde hastayla temas halinde olan kişiler, evde kalmalıdır. Bu kişiler, diğer kişilerle temas halinde olmamalıdır. Temasta bulunan kişilerde de belirtiler meydana geldiğinde, bu kişilere de test uygulanır. Belirti göstermeyen kişilerde test uygulamak mantıklı değildir.

Şüpheli durumlar eyalet hastanesine **telefon vasıtasıyla** bildirilmelidir. Bu kişiler, doktor muayenehanesine gitmemelidir. Eyalet hastanesi durumu açıklığa kavuşturur, örnekler alır, laboratuvar testleri uygular ve hastalık tespit edilmiş kişileri karantina altına alır.

Kişi, aşağıda belirtilen koşullarda “Şüpheli vaka” olarak değerlendirilir:

Son 14 gün içinde bu hastalıktan etkilenen bir bölgede bulunmuştur veya son 14 gün içinde laboratuvar testi ile tespit edilmiş enfeksiyonlu bir kişiyle temas halinde bulunmuştur

ve

solunum yolu hastalığı (ör. öksürük, nefes darlığı) gibi belirtiler meydana gelmiştir.

Şüpheli durumda ne yapılmalıdır?

Evde istirahat edin. Kamuya açık yerlere gitmeyin. Telefonla derhal eyalet hastanesini arayıp bildirin. Kısa süre önce koronavirüs hastalığından etkilenen bir bölgede bulunduğunuzu ve rahatsızlığınızın olduğunu bildirin.

Eyalet hastanesi telefon numarası: +423 235 45 32

Virüsün yayılmasını önlemek için grip salgınında alınan hijyen önlemleri, söz konusu hastalık için de geçerlidir:

- Ellerinizi günde bir kaç kez su ve sabunla iyice yıkayın veya bir el dezenfektanı kullanın.
- Öksürmeniz gerektiğinde, ağızınızı ve burnunuzu bir kağıt havluyla kapatın. Kağıt havluyu çöpe atın ve ellerinizi su ve sabunla iyice yıkayın veya bir el dezenfektanı kullanın.
- Yanınızda kağıt havlu bulunmuyorsa, o zaman kolunuza doğru öksürün ve hapşırın.



Daha fazla bilgiye aşağıdaki iki internet sayfasından ulaşabilirsiniz:

<http://bit.ly/corona-fl>

<http://bit.ly/corona-ch>

Şubat 2020